
「東日本大震災」の調査・復興支援活動に対する募金のお願い

本会は、東日本大震災の調査・復興支援活動を行うために、本会の「災害調査研究

基金」を取り崩すとともに、会員各位に対し募金をお願いしています。

とくに2012年度は、できるだけ多くの若手会員が東日本大震災の復旧復興活動に貢

献する機会を増やすことを目的として、「東日本大震災復旧復興活動支援調査研究助

成プログラム」を実施します。会員各位におかれましては、この主旨をご理解賜り、な

にとぞご支援くださいますようお願い申し上げます。

会長 和田 章

募金の概要

1．目的

東日本大震災に対する災害調査、復旧・復興支援活動への充当

（※本募金は、被災された方々に対する直接の義援金ではありません）

２．募金額

一口１万円以上（※個人会員、法人・賛助会員を問いません）

お振り込みの際には、振込依頼人名欄に会員番号とお名前をご入力下さい。

なお、募金によるご協力を賜りました方は、「建築雑誌」にお名前と金額を掲載させて

いただきます。

３．払込方法

下記のいずれかの口座にお振込み下さい。（送金手数料は本会が負担いたします）

※インターネットバンキングによるお振り込みも可能ですので、ご利用ください。

（1）郵便振替口座：００１５０－７－６５５４３１

（2）銀行口座：三菱東京ＵＦＪ銀行京橋支店普通預金０１１８５３５

口座名義（１）（２）共通：社団法人日本建築学会災害調査復興支援募金口

シャ）ニホンケンチクガッカイサイガイチョウサフッコウシエンボキングチ

４．募金受付期間

2012 年 4 月 1 日から 2013 年 3 月 31 日まで

＊募金に関するお問い合わせは財務グループ 03-3456-2077 までお願いいたしま

す。


